



# MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH,  
ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ  
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

64949/2020/MUZB



2020/1648/RÚP-MUZB

Dodavatel:

Maliřství Horníček s.r.o.  
Leštinská 972/32  
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 06115501  
DIČ: CZ06115501

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: 2020/1648/RÚP-MUZB

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: [posta@muzabreh.cz](mailto:posta@muzabreh.cz)

DATUM: 11. 11. 2020

## Objednávka č. 82/8/20/8000

Objednáváme u Vás sádrokartonářské práce v odborném pavilonu a pavilonu tělocvičny II. ZŠ Boženy Němcové v Zábřehu dle cenových nabídek, jež jsou nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.sádrokartonářské práce v odborném pavilonu II. ZŠ Zábřeh	1		80 567,00	97 486,07
2.sádrokartonářské práce v pavilonu tělocvičny II. ZŠ Zábřeh	1		271 590,00	328 623,90
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>426 109,97</b>

Převezme: Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 31. 12. 2020

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování  
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 82/8/20/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 12.11.2020

MĚSTO Z  
ZÁBŘEH

Ing. Radka Ondriášová  
vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování - příkazce operace

---

**Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:**

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 51 71 0 0 0 1599 0 3111

31 13 51 71 0 0 0 1599 0 3111

Správce rozpočtu: .....  
[redacted]

## Cenová nabídka – SDK práce.

**Věc: SDK práce, II. Základní škola Zábřeh (odborný pavilon /přízemí/ –  
kastlík + podhled u schodiště)**

### Rozpis cen:

Příprava pracoviště, zakrytí podlahy a doplňků = 6 hod x 225 Kč/hod = 1350 Kč

CQ pásy s folií, gumové pásy, papírové pásy – 1 soub. = 500 Kč

Geotextilie na podlahy – 4 kusy x 220 Kč/kus = 880 Kč

Přesun hmot (souborem) = 2500 Kč

Likvidace odpadu (souborem) = 500 Kč

SDK kastlík (Protipožární SDK) – 35,2 m<sup>2</sup> x 1580 Kč/m<sup>2</sup> = 55616 Kč

Větrací mřížka – 10 kusů x 90 Kč/kus = 900 Kč

Montáž větrací mřížky – 10 kusů x 140 Kč/kus = 1400 Kč

SDK podhled u schodiště (Protipožární SDK) – 10 m<sup>2</sup> x 699 Kč/m<sup>2</sup> = 6990 Kč

Ometení stropů a stěn – 150 m<sup>2</sup> x 4 Kč/m<sup>2</sup> = 600 Kč

Penetrace stropů a stěn (pracnost – kastlíky) – 45,2 m<sup>2</sup> x 16 Kč/m<sup>2</sup> = 723 Kč

Malba bílá Rokounimal Extra (pracnost – kastlíky) – 45,2 m<sup>2</sup> x 40 Kč/m<sup>2</sup> = 1808 Kč

Pojízdné hliníkové lešení (souborem) = 4000 Kč

Doprava pracovníků (souborem) = 1000 Kč

Úklidové práce, odlepení, úklid – 8 hod x 1 osoba = 8 hod x 225 Kč/hod = 1800 Kč

**Cena celkem bez DPH = 80 567 Kč**

Pozn. – Cena uvedena za práci včetně materiálu.

V Zábřehu 20.10.2020

**Malířství Horníček s.r.o.**  
Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH  
IČ:06115501 DIČ:CZ06115501

## Cenová nabídka – SDK práce.

**Věc: SDK práce, II. Základní škola Zábřeh (Tělocvična – chodba - kastlíky)**

### Rozpis cen:

Příprava pracoviště, zakrytí podlahy a doplňků = 10 hod x 225 Kč/hod = 2250 Kč

CQ pásy s folií, gumové pásy, papírové pásy – 1 soub. = 500 Kč

Geotextilie na podlahy – 6 kusů x 220 Kč/kus = 1320 Kč

Přesun hmot (souborem) = 3500 Kč

Likvidace odpadu (souborem) = 800 Kč

SDK kastlík (Protipožární SDK) – 150 m<sup>2</sup> x 1580 Kč/m<sup>2</sup> = 237000 Kč

Větrací mřížka – 30 kusů x 90 Kč/kus = 2700 Kč

Montáž větrací mřížky – 30 kusů x 140 Kč/kus = 4200 Kč

Ometení stropů a stěn – 250 m<sup>2</sup> x 4 Kč/m<sup>2</sup> = 1000 Kč

Penetrace stropů a stěn (pracnost – kastlíky) – 170 m<sup>2</sup> x 16 Kč/m<sup>2</sup> = 2720 Kč

Malba bílá Rokounimal Extra (pracnost – kastlíky) – 170 m<sup>2</sup> x 40 Kč/m<sup>2</sup> = 6800 Kč

Pojízdné hliníkové lešení (souborem) = 5000 Kč

Doprava pracovníků (souborem) = 2000 Kč

Úklidové práce, odlepení, úklid – 8 hod x 1 osoba = 8 hod x 225 Kč/hod = 1800 Kč

**Cena celkem bez DPH = 271 590 Kč**

Pozn. – Cena uvedena za práci včetně materiálu.

V Zábřehu 20.10.2020

**Malířství Horníček s.r.o.**  
Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH  
IČ: 06115501 DIČ: CZ06115501